آیا خطوط ترسیم شده توسط راج بریتانیا به ما این اجازه را می‌دهد تا زنان عاجز مسلمان را به دست حیوانات خونخوار هندو یا صلیبی بسپاریم؟ بناءً، هیچ نص در قرآن و سنت وجود ندارد که پاسخ نظامی افواج مسلح مسلمان را به مرزهای ترسیم شده‌ی استعمارگران کافر، پس از سقوط دولت خلافت مان در 28 رجب 1342 ه.ق، مصادف با 3 مارچ 1924م؛ محدود بسازد. اگر محمد بن قاسم صرفاً با ارائه "حمایت دیپلوماتیک و اخلاقی" از مسلمان مظلوم شبه‌قاره هند راضی می‌شد، شاید امروز ما نیز "رام رام" سر خواهد می‌دادیم و یا ادرار گاو را می‌نوشتیدیم و بر بت‌ها سجده می‌کردیم!

احساسات و آرزوهای حقیقی امت اسلامی اکنون در سراسر جهان واضح و آشکار شده است.

فلهذا، اکنون با عطای نصرت‌تان به حزب‌التحریر برای تأسیس مجدد خلافت راشدۀ ثانی بر منهج نبوت، این رهبری بزدل را ریشه‌کن کنید، سپس شما درین خاک قدم خواهید زد و تکبیرات الله اکبر را سر خواهید داد؛ در حالی که دشمنان‌تان از ترس عقب نشینی خواهند کرد!

ReturnTheKhilafah#

YenidenHilafet#

#الخلافة_101

#أقيموا_الخلافة

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه افغانستان

شماره صدور: 40 / 1443

8 رجب 1443 هـ.ق.

9 فبروری 2022م.

مترجم: داکتر زکریا